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From:
Sent: Mon 1/4/2021 10:48:10 PM

Subject: RE: Huisartsenposten

Received: Mon 1/4/2021 10:48:11 PM

Mee eens!

rrom: (IS (X (R EXER) EXECNN @ ivrm.n'>

Sent: maandag 4 januari 2021 08:49
@rivm.nl>

Subject: RE: Huisartsenposten

Hoi IEKEN

Dat klopt. In de context van regionaal verdeelpunt besproken. Maar wel goed om het signaal door te geven als
mededeling. Kan me voorstellen dat het in de praktijkhandleiding wordt opgenomen dat bij capaciteitsissues
praktijken lokaal contact kunnen zoeken met de HAP voor ondersteuning bij organisatie/prikken
vaccinatiespreekuur.

van: o ivin.ni>

Verzonden: maandag 4 januari 2021 08:47
rivm.nl>
rivm.nl>

Onderwerp: RE: Huisartsenposten

Ha 5.1.2e

Volgens mij hadden de huisartsen al de HAP verkend; zie hieronder:

Op 15 dec kwam in de WG HA die HAP vraag:

¢ kunnen bij ziekenhuis apothekers opgeslagen worden (hebben de juiste vergunningen). Andere apothekers
nog onduidelijk. Kan het ook bij de HAP opgeslagen worden? IG]; Aandacht cold chain, hoe zit het met de
beveiliging? Hap heeft de voorkeur, dan blijf je bij de zelfde beroepsgroep. En hou het lokaal flexibel?

In het 2°* meeting.
Waarom Pfizer niet? Waarom Moderna bij HAP? Waarom zijn afwijkingen van Griepprik? Waarom zo veel werk/extra regels,
voor enkele mensen uit de eerste doelgroepen. Verpakking, opslag. Mag dat gemeld worden? Verwijzen naar kamerbrief?

Op 22 dec antwoord:
o [EEFEbegriip de zorg van|[JIEEEEIM We schuiven het op om pragmatische redenen. De HAP voor
herverdelen is overwogen, maar is een onbegonnen pad. Onvoldoende capaciteit en koelcapaciteit. Te
ingewikkeld. Zou je niet moeten willen. Alternatief voorstel is om 100 moderna vaccins per HA-praktijk ter

beschikking te stellen.

Groet

Sent: maandag 4 januari 2021 08:32
arivm.ni>; [XER] IERER <M @ rivm.n1>

@rivm.nl>
Subject: FW: Huisartsenposten



1091049

Heb het als mededeling opgenomen op de agenda van de werkgroep morgen.

bedankt voor het doorsturen.

Verzonden: zaterdag 2 januari 2021 16:45

5.1.2e @rivm.nl>

;
cc, AN T v, S N NI .1 IO

5.1.2e @rivm.nl>
Onderwerp: FW: Huisartsenposten

Ls tkn

Met vriendelijke groet,

ECEE.

5.1.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven
+ 5.1.2e

Secretariaat

rivm.nl

van: EXED BE. (GEEDD) HEEER e minvwis.ni>

Verzonden: zaterdag 2 januari 2021 16:30

rivm.nl>; N 512 (oIS i2e|  s12e |
BE (
r

minvws.nl>

@rivm.nl>;
Onderwerp: Huisartsenposten

Ha collega’s,
»

Kreeg net een contact vanuit InEen dat huisartsenposten zich graag melden om bij te dragen (mensen of faciliteiten) aan vaccinatie
huisartsenkant. Misschien nu nog wat vroeg maar lijkt me interessant als de grotere hoeveelheden vaccins gaan binnenkomen.

Met jullie in contact brengen verder?

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)




